
Zarządzenie   Nr  4 / 2016 
Wójta Gminy Łagów 

z dnia 28 stycznia 2016 roku. 
 
 
w sprawie: zmiany w  budżecie Gminy Łagów na rok 2016. 
 
                  Na  podstawie art. 257 ust. 3  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach    publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz  § 8 pkt 2  Uchwały Nr XIII.92.2015 Rady 
Gminy Łagów z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2016 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§   1 
 
Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2016r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 
Dochody:                                                                         Wydatki: 
16.233.418,00 złotych, z tego:                                             15.773.735,00 złotych, z tego:      
                                                
a) bieżące w kwocie – 15.851.918,00 zł                              a) bieżące w kwocie – 14.766.635,00 zł 
b) majątkowe w kwocie – 381.500,00 zł                             b) majątkowe w kwocie – 1.007.100,00 zł 
 
 
 

§   3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Łagów 
              (-) 
Czesław Kalbarczyk 

 
 
 



Załącznik Nr 1 
   

           WYDATKI   
   852     Pomoc społeczna 3 563 810,00 0,00 3 563 810,00 

  85206   Wspieranie rodziny 31 412,00 635,32 32 047,32 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 635,32 2 835,32 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 653 773,00 - 118,97 653 654,03 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 - 118,97 31 881,03 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 725,00 - 516,35 98 208,65 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 - 516,35 5 483,65 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 609 305,00 0,00 1 609 305,00 

  90002   Gospodarka odpadami 606 305,00 0,00 606 305,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 569 000,00 - 11 000,00 558 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 11 000,00 11 000,00 

  
 Razem: 15 773 735,00 0,00 15 773 735,00 

 


	Zarządzenie   Nr  4 / 2016

